
Příloha č. 1

Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory 
technického dozoru investora při realizaci stavby: "GSM-R III.koridor Berou n-Plzeň-Cheb"

počet hodinová
cena

hodin sazba
účast na KD, výrobních výborech RDS, spolupráce s oddělením 
fondů EU SŽDC, resp. MD 
Aktualizace údajů z projektové žádosti OPD 
Kontrola výchozí smluvní situace

Aktualizace časového postupu prací dle harmonogramu v Žádosti 
Kontrola uznatelnosti-nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti 
nákladů
Podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace ( spolupráce při 
zpracování průběžných monitorovacích zpráv pro potřeby Řídícího 
orgánu)
Další podpora činnosti TDI 
Pravidelný reporting
Spolupráce při zpracování Závěrečné monitorovací zprávy pro
potřeby Řídícího orgánu
CELKEM

...... .......... .................

.... .......... ...............

.... .......... ...............

.... .......... ...............

...... .......... .................

...... .......... .................

...... .......... ...............

. . . .......... ...............

.... .......... ...............

..... 748 500 Kč


